TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE, ESTADO DO
PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS e de acordo com o resultado apresentado na
ata em conformidade com o Termo de Referência do Edital da licitação, na modalidade de
Pregão Presencial de nº 00037/2021/PMON, expedida aos 29 dias do mês de novembro de
2021, em favor da empresa e considerando o disposto no art. 4º, inciso XX, da Lei nº
10.520/2002,

RESOLVE:

Art. 1º - Adjudicar a licitação, na modalidade de Pregão Presencial de nº
00037/2021/PMON, expedida aos 29 dias do mês de novembro de 2021, por estar de
acordo com a legislação em vigor, ao:

PROPONENTE: ALBARELLO & ALBARELLO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

13.364.628/0001-18, sediada na Av. das Nações, S/N, Centro, Ourilândia do Norte-PA, neste

ato representada pelo Sr. Vercidinei Albarello, brasileiro, casado , residente e domiciliado

na Rua Mato Grosso, Qd 16, Lt 04 - Cooperlândia - Ourilândia do Norte-PA, devidamente

inscrito no CPF sob o nº 494.045.980-20 e RG 9038413275 PC/RS, tendo para contato o fone

(94) 3434-1144 e o e-mail: alba-eletrificacoes@outlook.com, vencedor dos itens 01, 03, 05,

06, 07, 08 e 09 com o valor total de R$ 156.851,10 (Cento e Cinquenta e Seis Mil,

Oitocentos e Cinquenta e Um Reais e Dez Centavos).

ITEM DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS UN MARCA QUANT. VALOR UNT. VALOR TOTAL

01

Mangueira luminosa a LED, 12 mm blindado,
no mínimo 30 leds por metro, led na posição
horizontal que possibilite ser visto em 360º,
temperatura de cor 3 Kelvin, a cada 04 leds um
mini strobo interno na mangueira, tensão de
alimentação 220 V, consumo de até 0,3 watts
o ponto de led por minuto, vida útil de 20.000
h - Rolo de 100 m. CORES: BRANCO, AZUL,
WORM

UN taschibra 60 R$ 1.175,91 R$ 70.554,60

03
Abraçadeira de nylon 155MM X 3,6 MM.
Pacote com 200 unidade.

PC Tramontina 100 R$ 15,09 R$ 1.509,00

05

Cabo flexível 2 x 2,5 MM2, NM 280 condutores
e cabos isolados (IEC 60228 - MOD) e NBR NM
247-3 cabos isolados com cloreto de polivinila
(PVC) sem chumbo para tensões nominais
0,6/1KV.

MT Nambei 100 R$ 4,55 R$ 455,00

mailto:alba-eletrificacoes@outlook.com

06

Cabo flexível 2 x 1,5 MM2, NM 280 condutores
e cabos isolados (IEC 60228 - MOD) e NBR NM
247-3 cabos isolados com cloreto de polivinila
(PVC) sem chumbo para tensões nominais de
300 a 500 vts

MT Nambei 300 R$ 3,45 R$ 1.035,00

07
Tubo de led snow falls (chuva de neve) -
bastão de luz branco. Medindo 80 cm

UN Benluz 400 R$ 36,88 R$ 14.752,00

08
Pisca pisca branco e branco quente, cordão
verde, blindado, com 100 leds e 8 funções. Cor
do fio transparente. Medindo no mínimo 9m.

UN Benluz 2000 R$ 31,28 R$ 62.560,00

09
Cortina de led medindo 3 metros de largura x
3 metros de altura, na cor branco quente com
tomada macho fêmea.

UN Benluz 50 R$ 119,71 R$ 5.985,50

VALOR TOTAL  R$ 156.851,10

Art. 2º - Encaminhar este resultado para a homologação da autoridade competente.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Ourilândia do Norte-PA, aos 02 dias do mês de dezembro de 2021.

CARLITO LOPES SOUSA PEREIRA

Pregoeiro

		2021-12-02T08:49:24-0300
	CARLITO LOPES SOUSA PEREIRA:55962602234